במסגרת בדיקה זו יש גם לשקול את הזמן שחלף מעת האירוע שלדעת הוועדה הצדיק המשך הגדרתו של העותר כבעל

פרופיל אלמ"ב, זאת, בין היתר, לאור טענותיו של העותר בענין זה.

בסיכומו של דבר, העתירה נדחית. עם זאת אני מורה כי ועדת האלמ"ב ושב"ס יבחנו שוב את ענינו של העותר בתוך 45
יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ט, 22
ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא